Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                     от 13.01.2022 №8

О внесении изменения в постановление
 администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

 от 21.04.2021 № 380

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21.04.2021 № 380 «О перечне объектов
строительства и ремонта автомобильных дорог городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2021 год в рамках регионального проекта
«Дорожная сеть» и национального проекта «Безопасные качественные
дороги»» следующее изменение:

Перечень объектов строительства и ремонта автомобильных дорог
городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2021 год в рамках
регионального проекта «Дорожная сеть» и национального проекта
«Безопасные качественные дороги», утвержденный указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                                                А.Трудинов